
Zarządzenie Nr  18/2014 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 21 maja 2014 r. 

 

 

 w sprawie obniżenia ceny wywoławczej samochodu marki VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER T5 TDI – osobowy, o numerze rejestracyjnym GKW 09AF, rok produkcji 

2003 stanowiący własność Gminy Sadlinki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z dnia 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać sprzedaży w drodze kolejnego przetargu ustnego nieograniczonego sprawnego 

technicznie samochodu marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 TDI – osobowy, o 

numerze rejestracyjnym GKW 09AF, rok produkcji 2003 stanowiący własność Gminy 

Sadlinki. 

 

§ 2 

W związku z brakiem zainteresowania ustala się cenę wywoławczą samochodu o którym 

mowa w § 1, w wysokości 20.000,00 zł. (kwota słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 3 

Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego, w trybie określonym w ogłoszeniu przetargowym. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


